



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 002 672
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ENDOTECH INVEST AS
Forretningsadresse:	Østerdalgata 1B 0658 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Nord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.03.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	30 734	33 094
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 734</b>	<b>33 094</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 734</b>	<b>-33 094</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		276	725
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>276</b>	<b>725</b>
Annen rentekostnad		8 300	6 250
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 300</b>	<b>6 250</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 025</b>	<b>-5 525</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-38 758</b>	<b>-38 619</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-38 758</b>	<b>-38 619</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-38 758</b>	<b>-38 619</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-38 758	-38 619
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-38 758</b>	<b>-38 619</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	185 483	185 483
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>185 483</b>	<b>185 483</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>185 483</b>	<b>185 483</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		106 967	41 035
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>106 967</b>	<b>41 035</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 967</b>	<b>41 035</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>292 450</b>	<b>226 518</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 516,00)	4,5	154 800	154 800
Overkurs	5	55 298	55 298
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>210 098</b>	<b>210 098</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	178 816	140 057
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-178 816</b>	<b>-140 057</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>31 283</b>	<b>70 041</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-3 000	227
Kortsiktig konserngjeld	9	264 167	156 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>261 167</b>	<b>156 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>261 167</b>	<b>156 477</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>292 450</b>	<b>226 518</b>



# ÅRSOPPGJØR 2019

**Endotech Invest AS**

Endotech Invest AS  
Østerdalsgate 1B  
0658 OSLO



## INNHOILDSFORTEGNELSE

Årsregnskap 2019 - Endotech Invest .....	1
Noter 2019 - Endotech Invest .....	4
Årsberetning 2019 - Endotech Invest .....	7
Revisjonsberetning 2019 - Endotech Invest .....	8



**Resultatregnskap for 2019**  
**ENDOTECH INVEST AS**

	Note	2019	2018
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Annen driftskostnad	2	(30 734)	(33 094)
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>(30 734)</u>	<u>(33 094)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>(30 734)</u>	<u>(33 094)</u>
Annen renteinntekt		276	725
<b>Sum finansinntekter</b>		<u>276</u>	<u>725</u>
Annen rentekostnad		(8 300)	(6 250)
<b>Sum finanskostnader</b>		<u>(8 300)</u>	<u>(6 250)</u>
<b>Netto finans</b>		<u>(8 025)</u>	<u>(5 525)</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>(38 758)</u>	<u>(38 619)</u>
<b>Ordinært resultat</b>		<u>(38 758)</u>	<u>(38 619)</u>
<b>Årsresultat</b>	5	<u>(38 758)</u>	<u>(38 619)</u>
<b>Overføringer</b>			
Udekket tap	5	(38 758)	(38 619)
<b>Sum</b>		<u>(38 758)</u>	<u>(38 619)</u>



**Balanse pr. 31. desember 2019**  
**ENDOTECH INVEST AS**

	Note	2019	2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	185 483	185 483
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>185 483</b>	<b>185 483</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>185 483</b>	<b>185 483</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		106 967	41 035
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>106 967</b>	<b>41 035</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 967</b>	<b>41 035</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>292 450</b>	<b>226 518</b>



## Balanse pr. 31. desember 2019 ENDOTECH INVEST AS

	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 516,00)	4,5	154 800	154 800
Overkurs	5	55 298	55 298
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>210 098</b>	<b>210 098</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	(178 816)	(140 057)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(178 816)</b>	<b>(140 057)</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>31 283</b>	<b>70 041</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		(3 000)	227
Kortsiktig konserngjeld	9	264 167	156 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>261 167</b>	<b>156 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>261 167</b>	<b>156 477</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>292 450</b>	<b>226 518</b>

Oslo, 18. mars 2020

Sign.  
Lars Petter Waldø-Jensen  
Styrets leder

Sign.  
Dag Nord  
Styremedlem / Daglig leder

Sign.  
Christian Hugo Strøm  
Styremedlem



## Endotech Invest AS - Noter 2019

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % år 2018 og 23 % år 2017 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Investeringer i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer er vurdert til anskaffelseskost. Nedskrivning til gjenvinnbart beløp foretas ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Kortsiktige investeringer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Utbytte og avkastning fra investeringer inntektsføres på vedtakstidspunktet.



## Endotech Invest AS - Noter 2019

### Note 2 Lønnskostnad, ytelser til daglig leder, styre og revisor, mellomværende mv

Det er ikke utbetalt lønn eller ytelser i år 2019. Det er kostnadsført kr 9 453 inkl. mva for revisjon, og kr 9 063 inkl. mva for annen bistand.

### Note 3 Fordringer og gjeld

	2019	2018
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0	0

### Note 4 Selskapskapital mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
ordinære aksjer	300	516	154 800

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Verv	Antall	Eierandel
DA-NO Holding AS v/ Dag Nord	Daglig leder / Styremedlem	105	35 %
Nicomax AS v/ Lars Petter Waldø-Jensen	Styreleder	180	60 %
Christian Strøm	Styremedlem	15	5 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>300</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2018	154 800	55 298	-140 057	70 041
Resultat			-38 758	-38 758
<b>Egenkapital pr 31.12.2019</b>	<b>154 800</b>	<b>55 298</b>	<b>-178 815</b>	<b>31 283</b>

### Note 6 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag, skattekost og spesifikasjon av betalbar skatt i balansen

Resultat før skattekostnad	-38 758	
+/- permanente forskjeller		
- fremførbart underskudd		
Konsembidrag		
<b>Sum årets skattegrunnlag</b>	<b>-38 758</b>	
Betalbar skatt		0
- Skatt på konsembidrag etter kostmetoden		
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	
<b>Sum skattekostand i resultatregnskapet</b>		<b>0</b>



## Endotech Invest AS - Noter 2019

### Note 7 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 8 Bundne midler

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Bundne skattetrekkmidler	0	0

### Note 9 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet mv

	Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
ET Eiendom Østerdal AS	100 %	185 483	-409 567	-203 449

Selskapet har forretningsadresse på Østerdalsgata 1B, 0658 Oslo.

Mellomværende pr 31.12.

Gjeld til ET Eiendom Østerdal AS -264 167 kortsiktig gjeld



**Endotech Invest AS**  
Organisasjons nr.:998 002 672

**Årsberetning for 2019**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Investeringselskap, herunder investeringer i aksjer, andeler i selskap etter selskapsloven og utenlandske selskaper, obligasjoner, fast eiendom, og annet som står naturlig forbindelse med dette. Selskapet drives i Oslo kommune.

**Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

**Rettviseende bilde**

Årsregnskapet med noter anses å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året, og om selskapets stilling ved årets utgang. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Årsresultatet for 2019 ble et underskudd på kr 38 758.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

**Arbeidsmiljø**

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Det har ikke vært sykefravær, og det er heller ikke meldt om noen skader eller ulykker i løpet av året.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø.

**Likestilling**

Selskapet praktiserer likestilling i all den grad det er praktisk mulig og ser positivt på alle tiltak i denne forbindelse. Selskapet har ikke ansatte. Styret består av 3 menn.

Oslo, 18. mars 2020

Sign.

Lars Petter Waldø-Jensen  
styreleder

Sign.

Dag Nord  
styremedlem/daglig leder

Sign.

Christian Hugo Strøm  
styremedlem



## MPR Revisjon AS

Statsautoriserte og registrerte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening



Til generalforsamlingen i Endotech Invest AS
